
    令和５年３月２４日 

保護者様 

京都市立小栗栖宮山小学校 

校 長  岡  博士 

離任式及び教職員異動のお知らせ 

早春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。日頃は，本校教育にご

理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。間もなく令和４年度が終了し，新年度がスタートし

ます。今後も引き続きご支援を賜りますようお願いいたします。 

 さて，令和５年度を迎えるにあたり，春季休業中に教職員の異動があります。下記の通り，離任式

を行いますので，お知らせいたします。 

 なお，管理職に異動があった場合，新たな管理職の着任式は新年度（令和５年度）になってから行

いますので，合わせてお知らせいたします。 

 なお，離任式におきましても三密を避けるなど，感染症対策を万全に行いますので，マスクの着

用や手指の消毒などにご協力をお願いいたします。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお，「教職員異動のお知らせ」につきましては，『学校のホームページ』及び『学校の掲示板へ

の掲示』等にてお知らせをいたします。 

○『学校ホームページ』・・・小栗栖宮山小学校で検索ください。 

小栗栖宮山小学校のホームページ右側の『お知らせ』にある『教職員異動のお知らせ』をクリック

してください。『学校ホームページ』には，異動する教職員名のみを掲載いたします。 

○『学校の掲示板への掲示』 

学校の（正門を入っていただいた正面にあります）掲示板に，『教職員異動のお知らせ』を貼り出

します。『学校の掲示板への掲示』には，異動する教職員名のみを掲示いたします。 

○ホームページなどの閲覧ができない場合は，プリントも用意しておりますので，職員室の方へ取

りに来ていただくこともできます。 

＊３月２４日（金）の午後に，ＨＰ及び校内掲示板にて異動のお知らせをいたします。 

（４月１日の新聞報道があるまでは，異動先を公表できませんので，ご了承ください） 

＊お電話での問い合わせはご遠慮ください。 

離 任 式 

【日 時】 令和５年３月３０日（木） 午前９時より 
 

【場 所】 本校体育館 

    ＊児童のみなさんはいつも通り登校班で登校します。 

訂正版 

申し訳ありません、曜日を訂正しました。 


